第１７号様式（Ａ４判）

年   月   日

観 光 庁 長 官  殿

氏名

                    住所

経 営 状 況 報 告 書

 標記について、国際観光ホテル整備法第４４条の規定に基づき、下記のとおり報告しま

す。

記

１．登録ホテル又は登録旅館の名称及び所在地

２．登録番号
      ホ
    登録 第      号
      旅

３．添付書類
 ① 貸借対照表

② 損益計算書
③ その他の経営状況を示す書類